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中文题目(二号黑体，居中占三行)
作者1,2，作者2(4号仿宋居中，各作者之间以逗号分隔)
(1. 单位至学院或系，所在省 所在市 邮编；2. 单位，所在省 所在市 邮编)  小5号仿宋居中，单位名称务必写全称
摘要：小5号(9磅)楷体，两边各缩进2格，摘要为论文的高度概括，要求准确清晰，中文不少于300汉字，英文不少于2 500字符。力戒本文、论文、该文之类词语。
关键词：小5号(9磅)楷体；各词之间用分号间隔；≥5个；请注意中英文完全对照
中图分类号：TP 391                DOI：10.11996/JG.j.2095-302X.0000000000
文献标识码：A                   文 章 编 号：2095-302X(0000)00-0000-00
英文题目(4号新罗粗体Times new roman，居中占三行，首字母大写，余小写)
作者1,2, 作者2
(1. 单位全称, 所在市 所在省 邮编, China;

2. 单位全称, 所在市 所在省 邮编, China)   6号新罗体居中
Abstract: 小5号(9磅)新罗体Times new roman，两边各缩两格，内容与中文对应.
Keywords: 小5号(9磅)新罗体Times new roman，各关键词之间以分号间隔，≥5个，请注意中英文完全对照，缩写词须全称
以下正文双栏排(中文用宋体，西文用新罗体Times new roman)
1  一级标题(4号黑体，占二行)
1.1  二级标题(5号黑体，占一行)
1.1.1  三级标题(5号楷体，占一行)
正文用5号宋体。行距15.7磅。
变量用斜体。
矩阵，矢量/向量用黑斜体。
标准函数用正体。
首页左下页脚处可提供基金项目情况和第一作者及通信作者简介，6号宋体。
全文长度为4~5页。
图号按全文统一编号；图题在图下居中，用小5号宋体；图中各小图用英文字母(a), (b), ……依次编号，图中文字用6号(8磅)。
G-LBP分块在ORL和Yale上识别率的关系如图1所示。
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图1  G-LBP分块在ORL和Yale上识别率的关系
Fig. 1  G-LBP the relation between block recognition rate on ORL and Yale
帧间差值曲线如图2所示。
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图2  帧间差值曲线((a)首次帧差的曲线图；(b)二次帧差的曲线图)
Fig. 2  Interframe difference curve ((a) Graph the first frame difference; (b) Graph the difference between the two frames )
表号按全文统一编号；表题在表上居中，用小五号黑体；表格用三线表；表内文字用6号(8磅)白体。
ORL和Yale人脸库中VPF和VCPF在不同分块时的识别率对比见表1，实验对比见表2和表3。
表1  ORL和Yale人脸库中VPF和VCPF在
不同分块时的识别率对比
Table 1  ORL and Yale face in the library VPF and VCPF comparison of recognition rates in different blocks

	分块数
	ORL人脸库
	Yale人脸库

	
	VPF
	VCPF
	VPF
	VCPF

	2×2
	0.675
	0.715
	0.678
	0.456

	4×4
	0.895
	0.920
	0.900
	0.878


表2  MBAM模块添加在不同位置的结果

Table 3  Results of MBAM modules added in different locations

	方法
	位置

	
	MBAM
	第一个CSP_3
	第二个CSP_3
	SPP
	AP50/%

	YOLOv5
	×
	×
	×
	×
	94.7

	YOLOv5
	(
	(
	×
	×
	95.1

	YOLOv5
	(
	(
	(
	×
	95.8

	本文算法
	(
	(
	(
	(
	96.7


注：×为不添加模块；(为添加模块。
表3  与其他注意力模块对比

Table 4  Comparison with other attention modules

	方法
	评价指标

	
	mAP/%
	AP50/%
	AP75/%
	APS/%
	APM/%
	FPS/(帧/秒)

	YOLOv5
	50.6
	94.7
	45.9
	48.1
	54.9
	110.4

	YOLOv5+SE
	51.0
	94.9
	46.6
	47.4
	55.6
	83.2

	YOLOv5+BAM
	51.6
	94.9
	45.8
	48.9
	55.5
	79.3

	YOLOv5+CBAM
	52.0
	95.3
	47.2
	49.3
	56.0
	90.9

	本文算法
	52.3
	96.7
	48.1
	50.6
	56.4
	109.1


注：加粗数据为最优值。
公式按全文统一编号；公式居中，编号放圆括号内右顶格，公式及编号用5号字(10.5磅)

注意区分与单位无关的量关系式和与单位有关的数值关系式，二者之间宜首选前者。数学式应以正确的数学形式表示，由字母符号表示的变量，应随数学式对其含义进行解释。示例1为量关系式和数值关系式的式样。
示例1：
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其中，
[image: image5.wmf]u

.DSMT4为匀速运动质点的速度；l为运行距离；t为时间间隔。
注：在一篇论文中，同一个符号不应既表示一个物理量，又表示其对应的数值。
数学式不应使用量的名称或描述量的术语表示。量的名称或多字母缩略术语，不论正体或斜体，亦不论是否含有下标，都不应应该用来代替量的符号。
示例2：
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其中，
[image: image7.wmf]i
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为系统i的统计量；
[image: image8.wmf]ME,
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为系统i的残差均方；
[image: image9.wmf]MR,
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为系统i由于回归产生的均方。
示例3和4：
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关于数学式表示的建议：
1) 在行文中宜避免使用多于1行的表示形式，如m/V优于
[image: image14.wmf]m

V

；
2) 在数学式中宜避免使用多于1个层次的上标或下标符号，如P1,min优于P1 min；
3) 在数学式中宜避免使用多于2行的表示形式。
示例5：
使用式(5)形式
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不使用式(6)形式
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参考文献按全文引用顺序依次统一编号；引用时文献序号放在方括号中；注意格式规范，写全各项内容，作者姓前名后，年，卷(期): 页码。6号(8磅)宋体。
参考文献数量适当，一般不少于12条，以最新中外期刊和会议文献为主，并全部按顺序在正文中标引，未公开发表的资料请勿引用。参考文献的主要责任者超过3人时，只著录前3位，其后加“等”或“et al”。
参考文献著录格式及范例(均为半角符号)
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